
ประกาศสํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางจังหวัดตรัง 
เรื่อง  สอบราคาจ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย 

   
                  สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางจังหวัดตรังมีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาบริการ 
รักษาความปลอดภัยที่ทําการ สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางจังหวัดตรัง และสํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทํา
สวนยางอําเภอเมืองตรัง   เลขที ่18/1-3  ถนนรักษ์จันทน์  ตําบลทับเที่ยง  อําเภอเมืองตรัง   จังหวัดตรัง  ระยะเวลาตั้งแต่
วันที่ 1 ตุลาคม 2558 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2559  รวม 12 เดือน ราคากลางในการสอบราคาจ้างเป็นเงิน 300,000.-บาท 
(สามแสนบาทถ้วน)  

       ผูม้ีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้ 
       1. เป็นนิติบุคคล ผูม้ีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว    
       2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุช่ือไว้ในบัญชีรายช่ือผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 
       3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธ์ิหรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มี

คําสั่งให้สละสทิธ์ิความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
        4.ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การ
ทําสวนยางจังหวัดตรัง ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทําการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้ 
                 5. บุคคลหรอืนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญา ต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดง
บัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสําคัญ 
                 6. บุคคล   หรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานภาครัฐซึ่งได้ดําเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบ
อิเล็กทรอนิกส ์(e-GovernmentProcument:e-GP)    ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชี 
กลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ 
                 7. คูส่ัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคารเว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมมีูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท
คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ 
                  กําหนดยื่นซองสอบราคา   ในวันที่ 17-27 สิงหาคม 2558   ระหว่างเวลา 09.00 น.   ถึง 16.00 น.  ณ  
แผนกธุรการและพัสดุ      สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางจังหวัดตรัง   เลขที ่18/3   ถ.รักษ์จันทน์  ต.ทับเที่ยง 
อ.เมืองตรัง จ.ตรัง และกําหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่  31 สิงหาคม 2558  ต้ังแต่เวลา  11 .00 น. เป็นต้นไป 

       ผูส้นใจตดิต่อขอรับเอกสารสอบราคาจ้างได้ที่     แผนกธุรการและพัสดุสํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวน
ยางจังหวัดตรัง      ระหว่างวันที่  17-27  สงิหาคม  2558         หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข  0-7521-2934     ใน
วันและเวลาราชการหรือตรวจสอบข้อมูลได้ที่    www.rubber.co.th โดยตรง      หรอืผ่านwww.gprocurement.go.th 

                                     ประกาศ  ณ  วันที่  17   เดือน  สิงหาคม   พ.ศ.  2558 
 
                                                                              
 
 
                        (นายวิโรจน์  จิระวัฒน)์ 
                                    ผู้อํานวยการสํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางจังหวัดตรัง 
                                                 ปฏิบัติงานในกิจการการยางแห่งประเทศไทย 
 
 
 
 



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รบัจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใชง่านก่อสร้าง 

 
          
 

๑. ชื่อโครงการ      จัดจ้างเหมาบริการรกัษาความปลอดภัยที่ทําการ สํานักงานกองทุน 
                  สงเคราะหก์ารทําสวนยางจังหวัดตรัง ปีงบประมาณ ๒๕๕๙  จํานวน ๑๒ เดือน 
                  /หน่วยงาน  สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางจังหวัดตรัง 
            ๒.   วงเงินงบประมาณที่ได้รบัจัดสรร    ๓๐๐,๐๐๐.-บาท (สามแสนบาทถ้วน) 
            ๓.   วันที่กาํหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)    ๑๔ ส.ค.๒๕๕๘ 
                  เป็นเงิน  ๓๐๐,๐๐๐.-บาท     (ราคา/หน่วย  ๒๕,๐๐๐.-บาท) 
            ๔.   แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
                  ๔.๑ สอบถามราคาจากผู้ประกอบการ ในท้องที่ จ.ตรัง 
                  ๔.๒ ราคาที่เคยจ้างในปีที่ผ่านมา    
                  ๔.๓  - 
            ๕.   รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กําหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิงทุกคน) 
                  ๕.๑ นายนริศ  จันทรส่์องแสง 
                  ๕.๒ น.ส.อมรรัตน์  พลายเจริญ               
                  ๕.๓   -                   

 
 
 
 
 
 
 
 

 
หมายเหตุ  กรณีเชา  เชาซื้อและแลกเปลี่ยน ใหใชตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและ

ราคากลาง (ราคาอางอิง) ในการจัดซื้อจัดจางที่มิใชงานกอสราง 

 

 

 

 

 

 



 

ประกาศสาํนักงานกองทนุสงเคราะห์การทาํสวนยางจังหวัดตรัง 
                          เรื่อง  สอบราคาจา้งเหมาบริการรักษาความปลอดภัย 

   
                  สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางจังหวัดตรัง      มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมา 
บริการรักษาความปลอดภัยที่ทําการ    สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางอําเภอกันตัง    เลขที ่ 146/2 หมู่ที่ 4 
ตําบลบางหมาก   อําเภอกันตัง  จังหวัดตรัง  ระยะเวลาตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2558 ถึงวันที่ 30 กนัยายน 2559  รวม 12 
เดือน ราคากลางในการสอบราคาจ้างเป็นเงิน 300,000.-บาท (สามแสนบาทถ้วน)  

       ผูม้ีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้ 
       1.เป็นนิติบุคคล ผูม้ีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว    
       2.ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุช่ือไว้ในบัญชีรายช่ือผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 
       3.ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธ์ิหรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มี

คําสั่งให้สละสทิธ์ิความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
        4.ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การ
ทําสวนยางจังหวัดตรัง ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทําการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้ 
                 5. บุคคลหรอืนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญา ต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดง
บัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสําคัญ 
                 6. บุคคล   หรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานภาครัฐซึ่งได้ดําเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบ
อิเล็กทรอนิกส ์(e-GovernmentProcument:e-GP)    ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชี 
กลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ 
                 7. คูส่ัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคารเว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมมีูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท
คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ 
                  กําหนดยื่นซองสอบราคา   ในวันที่ 17-27 สงิหาคม 2558   ระหว่างเวลา 09.00 น.   ถึง 16.00 น.  ณ  
แผนกธุรการและพัสดุ      สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางจังหวัดตรัง    เลขที่ 18/3   ถ.รักษ์จันทน์  ต.ทับเที่ยง 
อ.เมืองตรัง จ.ตรัง และกําหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่  31 สิงหาคม 2558  ต้ังแต่เวลา  11 .45 น. เป็นต้นไป 

       ผูส้นใจตดิต่อขอรับเอกสารสอบราคาจ้างได้ที่  แผนกธุรการและพัสดุสํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวน
ยางจังหวัดตรัง  ระหว่างวันที่ 17-27 สิงหาคม 2558   หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข  0-7521-2934  ในวันและเวลา
ราชการหรือตรวจสอบข้อมูลได้ที่  www.rubber.co.th โดยตรง หรือผ่านwww.gprocurement.go.th 

                                     ประกาศ  ณ  วันที่  17   เดือน  สิงหาคม   พ.ศ.  2558 
                                                                              
 
 
                        (นายวิโรจน์  จิระวัฒน)์ 
                                    ผู้อํานวยการสํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางจังหวัดตรัง 
                                                 ปฏิบัติงานในกิจการการยางแห่งประเทศไทย 
 

 

 

 

 



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รบัจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใชง่านก่อสร้าง 

 
          
 

๑. ชื่อโครงการ     จัดจ้างเหมาบริการรกัษาความปลอดภัยที่ทําการ สํานักงานกองทุน 
สงเคราะห์การทําสวนยางอําเภอกันตัง  ปีงบประมาณ ๒๕๕๙  จํานวน ๑๒ เดือน 

                  /หน่วยงาน  สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางจังหวัดตรัง 
            ๒.   วงเงินงบประมาณที่ได้รบัจัดสรร    ๓๐๐,๐๐๐.-บาท (สามแสนบาทถ้วน) 
            ๓.   วันที่กาํหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)    ๑๔ ส.ค.๒๕๕๘ 
                  เป็นเงิน  ๓๐๐,๐๐๐.-บาท     (ราคา/หน่วย  ๒๕,๐๐๐.-บาท) 
            ๔.   แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
                  ๔.๑ สอบถามราคาจากผู้ประกอบการ ในท้องที่ จ.ตรัง 
                  ๔.๒ ราคาที่เคยจ้างในปีที่ผ่านมา    
                  ๔.๓  - 
            ๕.   รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กําหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิงทุกคน) 
                  ๕.๑ นายนริศ  จันทรส่์องแสง 
                  ๕.๒ น.ส.อมรรัตน์  พลายเจริญ               
                  ๕.๓   -                   

 
 
 
 
 
 
 
 

 
หมายเหตุ  กรณีเชา  เชาซื้อและแลกเปลี่ยน ใหใชตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและ

ราคากลาง (ราคาอางอิง) ในการจัดซื้อจัดจางที่มิใชงานกอสราง 

 

 

 

 

 

 



 

ประกาศสาํนักงานกองทนุสงเคราะห์การทาํสวนยางจังหวัดตรัง 
                          เรื่อง  สอบราคาจา้งเหมาบริการรักษาความปลอดภัย 

   
                  สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางจังหวัดตรัง      มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมา 
บริการรักษาความปลอดภัยที่ทําการ  สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางอําเภอปะเหลียน  เลขที ่ 60/9 หมู่ที่ 2  
ถนนทุ่งยาว-แหลมสอม  ตําบลทุ่งยาว   อําเภอปะเหลียน  จังหวัดตรัง  ระยะเวลาตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2558 ถึงวันที่ 30 
กันยายน 2559  รวม 12 เดือน ราคากลางในการสอบราคาจ้างเป็นเงิน 300,000.-บาท (สามแสนบาทถ้วน)  

       ผูม้ีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้ 
       1.เป็นนิติบุคคล ผูม้ีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว    
       2.ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุช่ือไว้ในบัญชีรายช่ือผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 
       3.ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธ์ิหรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มี

คําสั่งให้สละสทิธ์ิความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
        4.ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การ
ทําสวนยางจังหวัดตรัง ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทําการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้ 
                 5. บุคคลหรอืนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญา ต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดง
บัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสําคัญ 
                 6. บุคคล   หรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานภาครัฐซึ่งได้ดําเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบ
อิเล็กทรอนิกส ์(e-GovernmentProcument:e-GP)    ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชี 
กลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ 
                 7. คูส่ัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคารเว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมมีูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท
คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ 
                  กําหนดยื่นซองสอบราคา   ในวันที่ 17-27 สิงหาคม 2558   ระหว่างเวลา 09.00 น.   ถึง 16.00 น.  ณ  
แผนกธุรการและพัสดุ      สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางจังหวัดตรัง    เลขที่ 18/3   ถ.รักษ์จันทน์  ต.ทับเที่ยง 
อ.เมืองตรัง จ.ตรัง และกําหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่  31 สิงหาคม 2558  ต้ังแต่เวลา  13.15 น. เป็นต้นไป 

       ผูส้นใจตดิต่อขอรับเอกสารสอบราคาจ้างได้ที่  แผนกธุรการและพัสดุสํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวน
ยางจังหวัดตรัง  ระหว่างวันที่ 17-27 สิงหาคม 2558   หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข  0-7521-2934  ในวันและเวลา
ราชการหรือตรวจสอบข้อมูลได้ที่  www.rubber.co.th โดยตรง หรือผ่านwww.gprocurement.go.th 

                                     ประกาศ  ณ  วันที่  17   เดือน  สิงหาคม   พ.ศ.  2558 
 
                                                                              
 
 
                        (นายวิโรจน์  จิระวัฒน)์ 
                                    ผู้อํานวยการสํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางจังหวัดตรัง 
                                                 ปฏิบัติงานในกิจการการยางแห่งประเทศไทย 
 
 
 
 



 
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รบัจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใชง่านก่อสร้าง 
 

          
 

๑. ชื่อโครงการ       จัดจ้างเหมาบริการรกัษาความปลอดภัย สํานักงานกองทุน 
สงเคราะห์การทําสวนยางอําเภอปะเหลียน ปีงบประมาณ ๒๕๕๙  จํานวน ๑๒ เดือน 

                  /หน่วยงาน  สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางจังหวัดตรัง 
            ๒.   วงเงินงบประมาณที่ได้รบัจัดสรร    ๓๐๐,๐๐๐.-บาท (สามแสนบาทถ้วน) 
            ๓.   วันที่กาํหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)    ๑๔ ส.ค.๒๕๕๘ 
                  เป็นเงิน  ๓๐๐,๐๐๐.-บาท     (ราคา/หน่วย  ๒๕,๐๐๐.-บาท) 
            ๔.   แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
                  ๔.๑ สอบถามราคาจากผู้ประกอบการ ในท้องที่ จ.ตรัง 
                  ๔.๒ ราคาที่เคยจ้างในปีที่ผ่านมา    
                  ๔.๓  - 
            ๕.   รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กําหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิงทุกคน) 
                  ๕.๑ นายนริศ  จันทรส่์องแสง 
                  ๕.๒ น.ส.อมรรัตน์  พลายเจริญ               
                  ๕.๓   -                   

 
 
 
 
 
 
 
 

 
หมายเหตุ  กรณีเชา  เชาซื้อและแลกเปลี่ยน ใหใชตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและ

ราคากลาง (ราคาอางอิง) ในการจัดซื้อจัดจางที่มิใชงานกอสราง 

 

 

 

 

 



 

ประกาศสาํนักงานกองทนุสงเคราะห์การทาํสวนยางจังหวัดตรัง 
                          เรื่อง  สอบราคาจา้งเหมาบริการรักษาความปลอดภัย 

   
                  สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางจังหวัดตรัง   มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมา 
บริการรักษาความปลอดภัยที่ทําการ   สาํนักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางอําเภอย่านตาขาว  เลขที ่ 115  หมู่ที่ 4  
ถนนตรัง-ปะเหลียน ตําบลย่านตาขาว   อําเภอย่านตาขาว  จังหวัดตรัง  ระยะเวลาตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2558 ถึงวันที่ 30 
กันยายน 2559  รวม 12 เดือน ราคากลางในการสอบราคาจ้างเป็นเงิน 300,000.-บาท (สามแสนบาทถ้วน)  

       ผูม้ีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้ 
       1.เป็นนิติบุคคล ผูม้ีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว    
       2.ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุช่ือไว้ในบัญชีรายช่ือผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 
       3.ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธ์ิหรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มี

คําสั่งให้สละสทิธ์ิความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
        4.ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การ
ทําสวนยางจังหวัดตรัง ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทําการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้ 
                 5.บุคคลหรือนติิบุคคลที่จะเขา้เป็นคู่สัญญา ต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชี
รายรับรายจ่ายไม่ถกูต้องครบถ้วนในสาระสาํคัญ 
                 6. บุคคล   หรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานภาครัฐซึ่งได้ดําเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบ
อิเล็กทรอนิกส ์(e-GovernmentProcument:e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์
ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ 
                 7.คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคารเว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมมีูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท
คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ 
                  กําหนดยื่นซองสอบราคา   ในวันที่ 17-27 สิงหาคม 2558   ระหว่างเวลา 09.00 น.   ถึง 16.00 น.  ณ  
แผนกธุรการและพัสดุ      สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางจังหวัดตรัง    เลขที่ 18/3   ถ.รักษ์จันทน์  ต.ทับเที่ยง 
อ.เมืองตรัง จ.ตรัง และกําหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่  31 สิงหาคม 2558  ต้ังแต่เวลา  13.00 น. เป็นต้นไป 

       ผูส้นใจตดิต่อขอรับเอกสารสอบราคาจ้างได้ที่  แผนกธุรการและพัสดุสํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวน
ยางจังหวัดตรัง  ระหว่างวันที่ 17-27 สิงหาคม 2558   หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข  0-7521-2934  ในวันและเวลา
ราชการหรือตรวจสอบข้อมูลได้ที่  www.rubber.co.th โดยตรง หรือผ่านwww.gprocurement.go.th 

                                     ประกาศ  ณ  วันที่  17   เดือน  สิงหาคม   พ.ศ.  2558 
                                                                              
 
 
                        (นายวิโรจน์  จิระวัฒน)์ 
                                    ผู้อํานวยการสํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางจังหวัดตรัง 
                                                 ปฏิบัติงานในกิจการการยางแห่งประเทศไทย 
 

 

 

 

 



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รบัจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใชง่านก่อสร้าง 

 
          
 

๑. ชื่อโครงการ      จัดจ้างเหมาบริการรกัษาความปลอดภัยที่ทําการ สํานักงานกองทุน 
สงเคราะห์การทําสวนยางอําเภอย่านตาขาว  ปีงบประมาณ ๒๕๕๙  จํานวน  
๑๒ เดือน /หน่วยงาน  สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางจังหวัดตรัง 

            ๒.   วงเงินงบประมาณที่ได้รบัจัดสรร    ๓๐๐,๐๐๐.-บาท (สามแสนบาทถ้วน) 
            ๓.   วันที่กาํหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)    ๑๔ ส.ค.๒๕๕๘ 
                  เป็นเงิน  ๓๐๐,๐๐๐.-บาท     (ราคา/หน่วย  ๒๕,๐๐๐.-บาท) 
            ๔.   แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
                  ๔.๑ สอบถามราคาจากผู้ประกอบการ ในท้องที่ จ.ตรัง 
                  ๔.๒ ราคาที่เคยจ้างในปีที่ผ่านมา    
                  ๔.๓  - 
            ๕.   รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กําหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิงทุกคน) 
                  ๕.๑ นายนริศ  จันทรส่์องแสง 
                  ๕.๒ น.ส.อมรรัตน์  พลายเจริญ               
                  ๕.๓   -                   

 
 
 
 
 
 
 

 
หมายเหตุ  กรณีเชา  เชาซื้อและแลกเปลี่ยน ใหใชตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและ

ราคากลาง (ราคาอางอิง) ในการจัดซื้อจัดจางที่มิใชงานกอสราง 

 

 

 

 

 

 

 



 

ประกาศสาํนักงานกองทนุสงเคราะห์การทาํสวนยางจังหวัดตรัง 
                          เรื่อง  สอบราคาจา้งเหมาบริการรักษาความปลอดภัย 

   
                  สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางจังหวัดตรัง  มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมา 
บริการรักษาความปลอดภัยที่ทําการ สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางอําเภอสิเกา เลขที ่ 130  ถนนตรัง - สิเกา  
ตําบลบ่อหิน  อําเภอสิเกา  จังหวัดตรัง  ระยะเวลาตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2558 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2559  รวม 12 เดือน 
ราคากลางในการสอบราคาจ้างเป็นเงิน 300,000.-บาท (สามแสนบาทถว้น)  

       ผูม้ีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้ 
       1.เป็นนิติบุคคล ผูม้ีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว    
       2.ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุช่ือไว้ในบัญชีรายช่ือผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 
       3.ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธ์ิหรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มี

คําสั่งให้สละสทิธ์ิความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
        4.ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การ
ทําสวนยางจังหวัดตรัง ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทําการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้ 
                 5.บุคคลหรือนติิบุคคลที่จะเขา้เป็นคู่สัญญา ต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชี
รายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสาํคัญ 
                 6. บุคคล   หรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานภาครัฐซึ่งได้ดําเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบ
อิเล็กทรอนิกส ์(e-GovernmentProcument:e-GP)    ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชี 
กลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ 
                 7. คูส่ัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคารเว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมมีูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท
คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ 
                  กําหนดยื่นซองสอบราคา   ในวันที่ 17-27 สิงหาคม 2558   ระหว่างเวลา 09.00 น.   ถึง 16.00 น.  ณ  
แผนกธุรการและพัสดุ      สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางจังหวัดตรัง    เลขที่ 18/3   ถ.รักษ์จันทน์  ต.ทับเที่ยง 
อ.เมืองตรัง จ.ตรัง และกําหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่  31 สิงหาคม 2558  ต้ังแต่เวลา  11 .30 น. เป็นต้นไป 

       ผูส้นใจตดิต่อขอรับเอกสารสอบราคาจ้างได้ที่  แผนกธุรการและพัสดุสํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวน
ยางจังหวัดตรัง  ระหว่างวันที่ 17-27 สิงหาคม 2558   หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข  0-7521-2934  ในวันและเวลา
ราชการหรือตรวจสอบข้อมูลได้ที่  www.rubber.co.th โดยตรง หรือผ่านwww.gprocurement.go.th 

                                     ประกาศ  ณ  วันที่  17   เดือน  สิงหาคม   พ.ศ.  2558 
 
                                                                              
 
 
                        (นายวิโรจน์  จิระวัฒน)์ 
                                    ผู้อํานวยการสํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางจังหวัดตรัง 
                                                 ปฏิบัติงานในกิจการการยางแห่งประเทศไทย 
 
 
 
 



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รบัจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใชง่านก่อสร้าง 

 
          
 

๑. ชื่อโครงการ  จัดจ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัยที่ทําการ สํานักงานกองทุน 
สงเคราะห์การทําสวนยางอําเภอสิเกา ปีงบประมาณ ๒๕๕๙  จํานวน ๑๒ เดือน 

                  /หน่วยงาน  สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางจังหวัดตรัง 
            ๒.   วงเงินงบประมาณที่ได้รบัจัดสรร    ๓๐๐,๐๐๐.-บาท  (สามแสนบาทถ้วน) 
            ๓.   วันที่กาํหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)    ๑๔ ส.ค.๒๕๕๘ 
                  เป็นเงิน  ๓๐๐,๐๐๐.-บาท     (ราคา/หน่วย  ๒๕,๐๐๐.-บาท) 
            ๔.   แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
                  ๔.๑ สอบถามราคาจากผู้ประกอบการ ในท้องที่ จ.ตรัง 
                  ๔.๒ ราคาที่เคยจ้างในปีที่ผ่านมา    
                  ๔.๓  - 
            ๕.   รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กําหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิงทุกคน) 
                  ๕.๑ นายนริศ  จันทรส่์องแสง 
                  ๕.๒ น.ส.อมรรัตน์  พลายเจริญ               
                  ๕.๓   -                   

 
 
 
 
 
 
 
 

 
หมายเหตุ  กรณีเชา  เชาซื้อและแลกเปลี่ยน ใหใชตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและ

ราคากลาง (ราคาอางอิง) ในการจัดซื้อจัดจางที่มิใชงานกอสราง 

 

 

 

 

 

 



 

ประกาศสาํนักงานกองทนุสงเคราะห์การทาํสวนยางจังหวัดตรัง 
                          เรื่อง  สอบราคาจา้งเหมาบริการรักษาความปลอดภัย 

   
                  สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางจังหวัดตรังมีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาบริการ 
รักษาความปลอดภัยที่ทําการ สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางอําเภอห้วยยอด เลขที ่104  ถนนเพชรเกษม  ตําบล
ห้วยยอด  อําเภอห้วยยอด  จังหวัดตรัง  ระยะเวลาตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2558 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2559  รวม 12 เดือน 
ราคากลางในการสอบราคาจ้างเป็นเงิน 300,000.-บาท (สามแสนบาทถว้น)  

       ผูม้ีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้ 
       1.เป็นนิติบุคคล ผูม้ีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว    
       2.ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุช่ือไว้ในบัญชีรายช่ือผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 
       3.ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธ์ิหรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มี

คําสั่งให้สละสทิธ์ิความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
        4.ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การ
ทําสวนยางจังหวัดตรัง ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทําการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้ 
                 5. บุคคลหรอืนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญา ต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดง
บัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสําคัญ 
                 6. บุคคล   หรอืนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานภาครัฐซึ่งได้ดําเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบ
อิเล็กทรอนิกส ์(e-GovernmentProcument:e-GP)    ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชี 
กลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ 
                 7. คูส่ัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคารเว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมมีูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท
คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ 
                  กําหนดยื่นซองสอบราคา   ในวันที่ 17-27 สิงหาคม 2558   ระหว่างเวลา 09.00 น.   ถึง 16.00 น.  ณ  
แผนกธุรการและพัสดุ      สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางจังหวัดตรัง    เลขที่ 18/3   ถ.รักษ์จันทน์  ต.ทับเที่ยง 
อ.เมืองตรัง จ.ตรัง และกําหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่  31 สิงหาคม 2558  ต้ังแต่เวลา  11 .15 น. เป็นต้นไป 

       ผูส้นใจตดิต่อขอรับเอกสารสอบราคาจ้างได้ที่  แผนกธุรการและพัสดุสํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวน
ยางจังหวัดตรัง  ระหว่างวันที่ 17-27 สิงหาคม 2558   หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข  0-7521-2934  ในวันและเวลา
ราชการหรือตรวจสอบข้อมูลได้ที่  www.rubber.co.th โดยตรง หรือผ่านwww.gprocurement.go.th 

                                     ประกาศ  ณ  วันที่  17   เดือน  สิงหาคม   พ.ศ.  2558 
                                                                              
 
 
                        (นายวิโรจน์  จิระวัฒน)์ 
                                    ผู้อํานวยการสํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางจังหวัดตรัง 
                                                 ปฏิบัติงานในกิจการการยางแห่งประเทศไทย 
 
 
 
 
 
 



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รบัจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใชง่านก่อสร้าง 

 
          
 

๑. ชื่อโครงการ     จัดจ้างเหมาบริการรกัษาความปลอดภัยที่ทําการ สํานักงานกองทุน 
สงเคราะห์การทําสวนยางอําเภอห้วยยอด  ปีงบประมาณ ๒๕๕๙  จํานวน ๑๒ เดือน 

                  /หน่วยงาน  สํานักงานกองทุนสงเคราะห์การทําสวนยางจังหวัดตรัง 
            ๒.   วงเงินงบประมาณที่ได้รบัจัดสรร    ๓๐๐,๐๐๐.-บาท (สามแสนบาทถ้วน) 
            ๓.   วันที่กาํหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)    ๑๔ ส.ค.๒๕๕๘ 
                  เป็นเงิน  ๓๐๐,๐๐๐.-บาท     (ราคา/หน่วย  ๒๕,๐๐๐.-บาท) 
            ๔.   แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
                  ๔.๑ สอบถามราคาจากผู้ประกอบการ ในท้องที่ จ.ตรัง 
                  ๔.๒ ราคาที่เคยจ้างในปีที่ผ่านมา    
                  ๔.๓  - 
            ๕.   รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กําหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิงทุกคน) 
                  ๕.๑ นายนริศ  จันทรส่์องแสง 
                  ๕.๒ น.ส.อมรรัตน์  พลายเจริญ               
                  ๕.๓   -                   

 
 
 
 
 
 
 
 

หมายเหตุ  กรณีเชา  เชาซื้อและแลกเปลี่ยน ใหใชตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและ
ราคากลาง (ราคาอางอิง) ในการจัดซื้อจัดจางที่มิใชงานกอสราง 

 
 

 

 

 


	       ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้ 
	       ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้ 
	       ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้ 
	       ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้ 
	       ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้ 
	       ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้ 

